Outlook

Re: Processo 1101527 - Ofício 21632/25

De Maurina fonseca mota <maurinafmota@gmail.com>
Data Ter, 2025-09-23 13:14
Para JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br>

Confirmo o recebimento do ofício.
Obrigada.

Em ter., 23 de set. de 2025 às 10:11, JANICE SANTOS BARRETO RIBEIRO <jbribeiro@tce.mg.gov.br> escreveu:

Senhora Prefeita,

Encaminhamos, anexa, cópia da intimação desta Coordenadoria, para ciência.

 Favor confirmar o recebimento deste e-mail.

Respeitosamente,

GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO
COORDENADORA
COORDENADORIA DE PÓS-DELIBERAÇÃO – CADEL
33482185 | www.tce.mg.gov.br

mailto:jbribeiro@tce.mg.gov.br
http://www.tce.mg.gov.br/

		2025-10-03T14:58:09-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615

		2025-10-03T14:58:09-0300
	GIOVANA LAMEIRINHAS ARCANJO:97894141615